UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMPUTAÇÃO APLICADA
MESTRADO ACADÊMICO

Edital 1/2017

Edital de deferimento de inscrições na seleção para o Mestrado Acadêmico em
Computação Aplicada para ingresso no primeiro semestre de 2017.

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Computação Aplicada da Universidade
Estadual de Ponta Grossa torna público a relação dos candidatos com as inscrições deferidas para o
processo de seleção 2017 do Mestrado em Computação Aplicada.

Candidato

Aguinaldo Antonio Hurbik

Angelita Maria De Andrade

Átila De Freitas Júnior

Ciro Ferreira De Carvalho Junior

Diego Braga Santi

Dirceu Vieira Junior

Eberty Wesley De Oliveira Silvestre Edin

Fioravante Manfron Neto

Francisco Dos Anjos Tavares

Guilherme Lirani Pitela Domingues

Habibu Abdullahi

Henike Guilherme Jordan Voss

Hugo Leonardo Petla Silva

Italo Diogo Schoveigert

Jessyca Kawana Franquitto

Jose Laudilino Bueno Junior

Junior António Vicente Marimbique

Leonardo Silva Vieira

Luciano Alexandre Bratti Paitch

Luma Alves Lopes

Marlon Felipe Dulz

Natan Rigailo Pytlowanciv

Pedro Stolle Bosetti

Rafael Chanoski

Rafael Molina Ferrari

Renan De Paula Rosa

Rodrigo Da Silva Do Nascimento

Valdeci Antonio Menon

Walter Junio Guimaraes Granel

William Xavier Maukoski

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 07 de Fevereiro de 2017.

Profª Drª  Alaine Margarete Guimarães                            Prof. Dr. José Carlos Ferreira da Rocha
                   Coordenadora - PPGCA                                                  Vice-Coordenador - PPGCA